ПРИКАЗ от 30.06.2010 г. № 251
"Об утверждении формы отчета о фактических выплатах медицинскому персоналу

фельдшерско-акушерских пунктов и скорой медицинской помощи"

Во исполнение приказа Минздравсоцразвития России от 13 апреля 2010 года № 230н «Об
утверждении формы и порядка предоставления отчета о расходах бюджета субъекта
Российской Федерации в 2010 году, источником финансового обеспечения которых является
субсидия из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
осуществление денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов,
врачам, фельдшерам и медицинским сестрам учреждений и подразделений скорой
медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения, а при их отсутствии на
территории муниципального образования - учреждений и подразделений скорой медицинской
помощи субъектов Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму отчета о фактических денежных выплатах медицинскому персоналу
фельдшерско-акушерских пунктов и скорой медицинской помощи (приложение 1).

2. Главным врачам муниципальных учреждений здравоохранения Республики Алтай:

2.1. Отчет о фактических денежных выплатах медицинскому персоналу фельдшерско-
акушерских пунктов и скорой медицинской помощи предоставлять ежемесячно до 10 числа
месяца следующего за отчетным в Централизованную бухгалтерию Министерства
здравоохранения Республики Алтай.

3. Приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 07 августа 2006 года,
признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Централизованной бухгалтерии Министерства здравоохранения Республики Алтай Рязанову
Е.В.

Министр  И.Э.Яимов